UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

NATURAIS E MATEMÁTICA – PPGEN

EDITAL Nº 015/2019– PPGEN

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA
CREDENCIAMENTO  DE  DOCENTE  NO  PROGRAMA
DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENSINO  DE  CIÊNCIAS
NATURAIS E MATEMÁTICA.

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Naturais e Matemática,
PPGEN,  da Universidade Estadual do Centro-Oeste,  UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais e conforme legislação vigente, de conformidade com o colegiado, torna público o resultado
final do  Credenciamento de Novos orientadores para o PPGEN,  regido pelo edital nº11/2019
PPGEN.

Linha de pesquisa de Métodos de Ensino e Aprendizagem em Matemática -  Joyce Jaquelinne
Caetano

Guarapuava, 14 de novembro de 2019.

______________________________________________________________
Ana Lúcia Crisostimo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática

Portaria nº 45-GR/UNICENTRO, de 30 de Janeiro de 2019.

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-

430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR